Acta sunt hec in Castro Nuni in domo Hospitalis presente Ca- 
pitnlo generr i , era Ma CCa L. in festo Pentecostes. De |10 hac autem 
conueniencia facte sunt due carte per alfabetum diuise. Ad maiorem 
uero firmitatem et neqnis scrupulns in cuinsqnam animo deinceps 
super premissis re|nmaneat, nos prefati fratres P. et G. priores dictis 
cartis sigilla nostra apposuimns qnia Capitnlnm generale sigillum 
proprium non habet. Nos uero Guillelmus Dei gratia abbas |12 et uni- 
uersus conuentus Sancti Facundi hanc conpositionem siue conue- 
nienciam ratam et firmam habemns et huic carte sigilla nostra apponi 
iussimns. Era Ma CCa La, XIIIIa |13 kalendas ivlii.
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LAMINA 4 2

Carta de Pedro II de Aragón y I de Cataluña (1190-1213), noti
ficando a los habitantes de Yellosillo que había concedido dicha villa 
y su castillo a Pedro de Sala, a quien debían recibir por señor del lugar.

Lérida, calendas (día l.°) de junio del año 1213.

Madrid. A. H. N. Sigilografía: 14-9.
Letra minúscula diplomática.

Petrus Dei gratia, rex Kragonum et comes Barclrinone dilecto suo 
castlano de Vellosello et fidelibns suis omnibus hominibus eiusdem 
loci tam uiris |2 quam mulieribus, maioribns, mediocribns et mino
ribus, salutem et gratiam. =

Sciatis quod nos dedimns fideli nostro Petro de Sala castrum 
et vil|3lam de Vellosello p er alodium franchum in perpetuum et quiequid 
ibi [dem] uobfs habemns ue 1 habere debemus aliquo modo ue 1 aliqua 
ratione. =

Vnde uo|4lumws et mandamus uobfs firmiter ac precipimns qwati- 
nns eum et suos recipiatis et habeatis in dominos uestros speciales 
sicut nos ipsos, et eis |5 obediatis in omnibus tanqwam nobis, et eis 
respondeatis de omnibus exitibus et directis nostris tam de ostibns et 
caualcatis et earum redemptionibus qwam |6 de omnibus aliis seruiciis 
et demandis et ceteris adempriuis et omnibus exitibz^s et expletis et 
aliis quecnmque ibi et in uobls habemns et acci|7pimns ue 1 habere et 
accipere debemws. =

Qwod nisi faceretis ita essemus contra uos offensi et ita uos puniri 
faceremos acsi nobis |8 essetis inobedientes, contrarii et rebelles. =

Datnm Ylerde kalendis iunii anno Dominice Incarnationis M° 
CC° terciodecimo.
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LAMINA 43

Don García, abad de San Salvador de Leire, confirma a los colonos 
de Ororbia el fuero que habían tenido hasta tiempos de Pedro Martínez 
de Sarasa.

(S. l.-s. d.) mayo era 1257 (año 1219).

Madrid. A. H. N. Clero secular y regular. Leire, carp. 1406, núm. 17.
Letra minúscula diplomática.